
Ⅰ

1

2

Ⅱ

1

Ⅲ

1

2

△ 71,049,955

254,395,837

312,110,055

4,619,653

(29,436,587)

(90,000,000)

119,436,587

260,296,621

140,860,034

(34,353,696)

　　　地方競馬全国協会からの補助金 5,653,777

128,764,173

　　　郡山市からの補助金

51,813,434

24,816,934

　 指定正味財産

90,000,000

　 一般正味財産

　    (うち特定資産への充当額)

　 流動負債

　    固定資産合計

　       車両運搬具

146,618

　    郡山市よりの出捐金 90,000,000

　       賞与引当金

貸　　借　　対　　照　　表

29,436,587

8,147,888

1,667,008

128,764,173

正味財産の部

694,780

　    流動負債合計

　    基本財産合計

2,329,495
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△ 4,917,109　    指定正味財産合計 124,353,696

(90,000,000) (0)

　    負債及び正味財産合計 383,160,010

　    正味財産合計

130,042,141

232,997

(1)  基本財産

　    流動資産合計

90,000,000

89,767,003

　       現金預金

182,219,182

　       未収金

　       貯蔵品

　       定期預金

　       製　 品

　 固定資産

993,115

7,157,617

29,864

89,767,003

232,997 0

　       構築物

(2)  特定資産

　       建物 29,434,709

0

0

90,000,000

増　 減

△ 55,436,731

16,583,338

△ 385,495

227,175,686

△ 9,425,721

2,714,990

171,738,955

科 目 当年度 前年度

　       投資有価証券

247,437,265

408,100

963,251

　       機械設備 1,869

△ 71,049,955

(3)  その他固定資産

　    特定資産合計

　       生物

11,369,049

77,575

　       機械設備

16,163

△ 65,218,083

312,110,055

　       器具備品

383,160,010

△ 5,831,872135,722,745

△ 914,763

32,965

　    (うち基本財産への充当額)

　       未払金

負債の部

　       器具備品

　    その他固定資産合計

　    負債合計

　       商標権

　    資産合計

　       預り金 △ 599,999

△ 76,950,739

△ 76,657,554

△ 76,950,739

51,813,434

1,067,009

50,051,645

387,966

5,900,784

△ 3,882,985

(△ 4,917,109)

10,817,893

28,699,919

△ 1,034,124

0

624,506

2,473,632

33,730,550

7,063,684

資産の部

6 182,081

3

443,367

2,723,042

129,890,873

34,353,696

10,454,286

△ 182,075

130,455

平成２７年３月３１日現在

（単位：円）

△ 4,295,841

106,860 △ 29,285

△ 1,084,204

△ 406,231

　 流動資産

126,709,199

306,814

△ 32,962

249,410

△ 4,917,109

△ 181,139


